

Tempus Trans

51112281

2416



FAKTÚRA 211111775

Dodávateľ:

Tempus - Trans s.r.o. IČO: 31712380
Železiarská 49 IČ DPH: SK2020488481
040 15 Košice 15 DIČ: 2020488481
Kód prevádzky:

Č. účtu: 20223973/6500
IBAN: SK22 6500 0000 0000 2022 3973
Telefón: +421 55 6233150
Telefax: +421 55 6233151

Dátum dodania tovaru/služby: 30.05.11
Dátum vystavenia: 30.05.11
Dátum splatnosti: 13.06.11

POZNÁMKA SERVISU:

Značka	Popis modelu	Najazdené km	ŠPZ
Irisbus	CITELIS CNG 18m	114 728	KE864GK
Auftrag	VIN VNEPU09D206000689	Číslo motora	Prvá registrácia

Tempus - Trans s.r.o.

Autorizovaný predaj a servis

Dopravný podnik mesta Košice,
skúľová spoločnosť

Odberateľ:

Dopravný podnik mesta Košice

Bardejovská 6

043 29 Košice

Slovensko

IČO/R.Č. 31701914

IČ DPH SK2020488206

DIČ 2020488206

Číslo zákazníka: Z039

Číslo objednávky zákazníka:

Číslo objednávky: 4611102241

Predajca:

Strana: 1

Došlo dňa: 02. JUN 2011
Číslo poradia: 3318
Číslo spláti: Pril.:
GR
RMaE
RRD
RTaU
RLaN

Skup. Číslo	Popis	Množ. M.j.	Jedn.cena	Čiastka
-	Práca -			
NN	Výmena P rámu autobusu	1 500 AW	3,49	5 227,50
NN	D+M elektron.časti int.vodiča+diagnostika	250 AW	3,49	871,25
NN	Vým P nara.komplet+držiak, pred.svetla	110 AW	3,49	383,35
NN	Výmena LP priečka poist.skr.	25 AW	3,49	87,13
NN	Výmena 2x bočné sklo	160 AW	3,49	557,60
NN	D+M bočných dielov L' strana	45 AW	3,49	156,83
NN	Oprava/klampiarske prace	35 AW	3,49	121,98
NN	Očistenie interieru od skla	35 AW	3,49	121,98
NN	Príprava a lakovanie dielov	167 AW	3,49	582,00
			Prenos sumy	8 109,62

Dopravný podnik mesta Košice,
Bardejovská 6, 043 29 Košice
3 -06- 2011
IČO: 31701914
IČ DPH: SK2020488206
DIČ: 2020488206

Tempus - Trans s.r.o., Železiarská 49, 040 15 Košice 15, tel.: +421 55 6233150, fax: +421 55 6233151, www.tempustrans.sk, e-mail: servis@tempustrans.sk
IČO: 31712380, DIČ: 2020488481, IČ DPH: SK2020488481, Obchodný register Okresný súd Košice I, oddiel Sro, vložka 6598/V

Poštová banka, a.s., č. účtu EUR: 20223973/6500BIC: POBNSKBA, IBAN: SK22 6500 0000 0000 2022 3973
Tatrabanka, a.s., č. účtu EUR: 2628350013/1100BIC: TATRKBX, IBAN: SK34 1100 0000 0026 2835 0013

Skup. Číslo	Popis	Množ. M.j.	Jedn.cena	Čiastka
FAKTÚR 211111775 Pokračovanie				8 109,62
Sum Práca				8 109,62
Tovar -				
E5003058080	PODLOZKA	6 ks	0,27	1,62
5006143113KK	smerové svetlo	1 ks	8,15	8,15
17037925	sest. matica	6 ks	0,29	1,74
E5003058074	PODLOZKA CO 08 16.00 01.9 42G	1 ks	0,11	0,11
22531003K	zapadka	1 ks	7,26	7,26
1708857C	pruzna podlozka	2 ks	0,43	0,86
5000597234/S	srovnovač	3 ks	5,42	16,26
504215690	klin zavesu	6 ks	0,94	5,64
504162081K	predné sklo	1 ks	2 058,72	2 058,72
504202978	tesnenie skla	1 ks	108,00	108,00
5006178130	tesnenie skla	2 ks	11,29	22,58
5001018819K	stierace	2 ks	61,65	123,30
5010019216K	rameno stieraca	1 ks	186,18	186,18
504122534/S	okno	1 ks	1 361,58	1 361,58
504268272/S	okno	1 ks	1 506,38	1 506,38
504239548/S	kostra	1 ks	1 124,39	1 124,39
5006182233/S	uhelnik	1 ks	121,64	121,64
5006182234/S	uholnik	1 ks	121,64	121,64
5801330903/S	spätne zrakadlo L	1 ks	307,00	307,00
5801283917/S	profil	1 ks	66,00	66,00
504113404/S	ochranny plech	1 ks	238,01	238,01
504197401/S	čelna stena	1 ks	4 700,43	4 700,43
504299754K	držiak	1 ks	12,58	12,58
5010318627	držiak narazniku	2 ks	26,43	52,86
5010298673	zatka	1 ks	1,32	1,32
5006187209	klbový záves	1 ks	8,46	8,46
5010522279KAA	značka	1 ks	49,62	49,62
A 16979435	matica	10 ks	0,32	3,24
1708857C	pruzna podlozka	2 ks	0,48	0,96
E5010377248	DORAZ TYC.DL 25,5	2 ks	1,31	2,61
5006182235/S	naraznik	1 ks	358,58	358,58
5006159607	vonkajší plast	1 ks	193,90	193,90
504159185	držiak	1 ks	23,06	23,06
5006182637	držiak	1 ks	9,80	9,80
5006182633	držiak	1 ks	11,73	11,73
5006182635	držiak	1 ks	11,73	11,73
E5003016091	Šrub 2x19	4 ks	0,13	0,52
16605424/S	šruba	1 ks	0,35	0,35
1689011C	podlozka	1 ks	0,34	0,34
5003046009	matica	2 ks	0,60	1,20
504299753K	držiak	1 ks	12,58	12,58
5010011911	zubová spojka	1 ks	19,18	19,18
Prenos sumy				20 971,73

Tempus - Trans s.r.o., Železiarenská 49, 040 15 Košice 15, tel.: +421 55 6233150, fax: +421 55 6233151, www.tempustrans.sk, e-mail: servis@tempustrans.sk
IČO: 31712380, DIČ: 2020488481, IČ DPH: SK2020488481, Obchodný register Okresný súd Košice I, oddiel Sro, vložka 6598/V

Poštová banka, a.s., č. účtu EUR: 20223973/6500BIC: POBNSKBA, IBAN: SK22 6500 0000 0000 2022 3973
Tatrabanka, a.s., č. účtu EUR: 2628350013/1100BIC: TATRSKBX, IBAN: SK34 1100 0000 0026 2835 0013

Skup. Číslo	Popis	Množ. M.j.	Jedn.cena	Čiastka
FAKTÚR 211111775 Pokračovanie				20 971,73
5006176737	držiak prístroju	1 ks	92,08	92,08
5003008075	šruba	10 ks	0,45	4,50
5006176739	klbový záves	1 ks	64,22	64,22
5010011910	zubová spojka	1 ks	19,18	19,18
5003074038K	zatka	2 ks	9,58	19,16
5006187216	vystužený plech	1 ks	11,07	11,07
5006176736	držiak prístroju	2 ks	23,40	46,80
5006178577	držiak prístroju	1 ks	48,15	48,15
5006182625	držiak narazniku	1 ks	27,21	27,21
5006178576	držiak prístroju	1 ks	53,87	53,87
5006182639	držiak	1 ks	9,80	9,80
11140005	kábelová priechodka	2 ks	1,69	3,38
5006187212	držiak	2 ks	13,21	26,42
504175349	zámok	1 ks	47,16	47,16
504167161	zubová spojka	1 ks	15,57	15,57
5006187215	vystužený plech	1 ks	13,32	13,32
5006176738	držiak prístroju	1 ks	92,08	92,08
5006143110	doska	5 ks	8,03	40,15
5006176731	krúžok svetometu	1 ks	431,06	431,06
5006143209	ochranný poklop	2 ks	6,60	13,20
5010298482KK	zubova spojka	1 ks	22,92	22,92
503134819	regulačný šrub	5 ks	28,94	144,70
5003019047	dutá šruba	5 ks	0,68	3,40
E5003058074	PODLOZKA CO 08 16.00 01.9 42G	2 ks	0,08	0,17
5801337988	prasnice	4 ks	9,00	36,00
1708857C	pruzna podlozka	1 ks	0,48	0,48
500023056	zubová spojka	1 ks	65,93	65,93
5000882730	rozperka	5 ks	1,82	9,10
16603725K	šruba	30 ks	0,16	4,80
A 16979435	matica	7 ks	0,32	2,27
A 16979635	MATKA	3 ks	1,25	3,75
1689011C	podlozka	1 ks	0,34	0,34
1708857C	pruzna podlozka	2 ks	0,48	0,96
5006176732K	ram svetlom.	1 ks	350,72	350,72
A989002311	lepidlo na skla	1 ks	23,50	23,50
A98900231	lepidlo na skla -sada classic	1 ks	30,08	30,08
A0890024021	varioprimer	1 ks	4,50	4,50
9919	APLIKATOR	1 ks	0,27	0,27
050002	TOPGASKET-tesniaca pryž	6 ks	40,00	240,00
34904	STRIEKACI TESNIACI TMEL	1 ks	21,93	21,93
3311149	SADA spon	1 ks	18,38	18,38
F300	BIELA MIX DF	329,1 gram	0,03	10,86
F300	BIELA MIX DF	55,4 gram	0,03	1,83
F302	FIALOVA VIOLET	3,3 gram	0,04	0,14
F310	ZLTA MIX	456 gram	0,03	12,86
F310	ZLTA MIX	33,7 gram	0,03	0,95
Prenos sumy				23 060,95

Tempus - Trans s.r.o., Železiarská 49, 040 15 Košice 15, tel.: +421 55 6233150, fax: +421 55 6233151, www.tempustrans.sk, e-mail: servis@tempustrans.sk
IČO: 31712380, DIČ: 2020488481, IČ DPH: SK2020488481, Obchodný register Okresný súd Košice I, oddiel Sro, vložka 6598/V

Poštová banka, a.s., č. účtu EUR: 20223973/6500BIC: POBNSKBA, IBAN: SK22 6500 0000 0000 2022 3973
Tatrabanka, a.s., č. účtu EUR: 2628350013/1100BIC: TATRSKBX, IBAN: SK34 1100 0000 0026 2835 0013

Skup. Číslo	Popis	Množ. M.j.	Jedn.cena	Čiastka
-------------	-------	------------	-----------	---------

FAKTÚR 211111775 Pokračovanie

23 060,95

F312	ORANZOVA MIX DF	0,1 gram	0,03	
F315	ZELENA MIX	450,6 gram	0,08	36,05
F318	CIERNA MIX	0,2 gram	0,05	0,01
F341	POJIVO 350	523,6 gram	0,03	15,71
F341	POJIVO 350	542,9 gram	0,03	16,29
F361	tuzidlo	1 000 gram	0,03	33,20
F372	RIEDIDLO STANDARTNE	500 gram	0,02	9,95
F341	POJIVO 350	1 459,4 gram	0,03	43,78
F300	BIELA MIX DF	947,8 gram	0,03	31,28
F317	zlta mix	17,2 gram	0,05	0,86
F318	CIERNA MIX	6,8 gram	0,05	0,33
F312	ORANZOVA MIX DF	0,8 gram	0,03	0,03
F361	tuzidlo	1 000 gram	0,03	33,20
F372	RIEDIDLO STANDARTNE	500 gram	0,02	9,95
254111	jakel 50x25	3 meter	2,25	6,75
A0670101512	kotuc rezny	1 ks	2,39	2,39
A0890023801	lepidlo na skla ultimate	8 ks	9,34	74,73
A0890024021	varioprimer	1 ks	6,20	6,20
06313	PASKA MASKOVACIA	1 ks	3,15	3,15
5006143111	SVETLOMET	1 ks	42,23	42,23
5006143209	ochranný poklop	1 ks	6,60	6,60
16602125	šruba	10 ks	0,16	1,60
5000788827K	ložisko	1 ks	85,18	85,18
5006176739	klbový záves	1 ks	64,22	64,22
16603725K	šruba	10 ks	0,16	1,60
5003053429	krúžok	5 ks	0,37	1,85
504101655	spojka	1 ks	46,66	46,66
504154046	spojka	1 ks	36,77	36,77
504154047	spojka	1 ks	39,09	39,09
5003016096	šruba	1 ks	0,07	0,07
5006143113KA	smerove svetlo	1 ks	8,15	8,15
A0890023801	tmel	1 ks	9,34	9,34
34708	autoclen 1l	1 ks	19,43	19,43
A05585054	DUTINKA	2 ks	0,19	0,39
A05586032	DUTINKA	10 ks	0,16	1,60
A07718032	TEPL. ZMRSTOV. HADICA	1 ks	4,87	4,87
A07718024	TERMOHADICA	1 ks	3,27	3,27
50529	purple 150mm	10 ks	0,57	5,72
50527	purple 150mm	5 ks	0,57	2,86
03809	SPONGIA	5 ks	1,16	5,81
R61444	AIRCOLOR GUIDEX 400	1 ks	5,13	5,13
5307	utierka modra	0,02 ks	17,00	0,34
R61492	SITKO-ROBFILTER	2 ks	0,23	0,46
06313	PASKA MASKOVACIA	1 ks	3,15	3,15
R61487	ROBPAPER 1100MMX400	10 meter	0,15	1,49
E5000979979	DRŽIAK TROJUHOĽNÍKA CLONY ČEL. SKLA	3 ks	15,03	45,09

Prenos sumy

23 827,78

Tempus - Trans s.r.o., Železiarská 49, 040 15 Košice 15, tel.: +421 55 6233150, fax: +421 55 6233151, www.tempustrans.sk, e-mail: servis@tempustrans.sk
IČO: 31712380, DIČ: 2020488481, IČ DPH: SK2020488481, Obchodný register Okresný súd Košice I, oddiel Sro, vložka 6598/V

Poštová banka, a.s., č. účtu EUR: 20223973/6500BIC: POBNSKBA, IBAN: SK22 6500 0000 0000 2022 3973
Tatrabanka, a.s., č. účtu EUR: 2628350013/1100BIC: TATRKBX, IBAN: SK34 1100 0000 0026 2835 0013

Skup. Číslo	Popis	Množ. M.j.	Jedn.cena	Čiastka
FAKTÚR 211111775 Pokračovanie				23 827,78
A0890023801	lepidlo na skla ultimate	8 ks	9,34	74,73
A08900242	PRIMER K LEPIDLU	4 ks	8,00	32,00
A08900241/1	čistič na sklo 500ml	1 ks	28,15	28,15
9919	APLIKATOR	1 ks	0,27	0,27
5010150153K	vzduchový valec	1 ks	11,62	11,62
5006178263	držiak	1 ks	13,55	13,55
5006178264	držiak	1 ks	14,72	14,72
5010225716KK	zapadka	2 ks	31,14	62,28
A0502161C	paska stahovacia	60 ks	0,07	4,04
06408*	paska maskovacia	1 ks	7,80	7,80
5000819619	ochranna krytka	1 ks	8,65	8,65
504192608K	spinac svetiel	1 ks	50,49	50,49
504150365K	stítok citelis	1 ks	40,63	40,63
5001021037	svetlomet	1 ks	112,40	112,40
343025.	podložky pod ŠPZ - logo	1 ks	3,23	3,23
Sum Tovar				16 182,72
Sum				24 292,34

Celkom EUR	24 292,34
20% DPH z	24 292,34
Celkom EUR vrátane DPH	29 150,81

Platobné podmienky Platba na účet

Vystavil:



Tempus - Trans s.r.o., Železiarská 49, 040 15 Košice 15, tel.: +421 55 6233150, fax: +421 55 6233151, www.tempustrans.sk, e-mail: servis@tempustrans.sk
 IČO: 31712380, DIČ: 2020488481, IČ DPH: SK2020488481, Obchodný register Okresný súd Košice I, oddiel Sro, vložka 6598/V

Poštová banka, a.s., č. účtu EUR: 20223973/6500BIC: POBNSKBA, IBAN: SK22 6500 0000 0000 2022 3973
 Tatrabanka, a.s., č. účtu EUR: 2628350013/1100BIC: TATRSKBX, IBAN: SK34 1100 0000 0026 2835 0013